
UCHWAŁA NR VI/27/2014
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23.12.2014r 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 37 082 569,00 zastępuje się kwotą 37 087 369,00

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 36 232 069,00 zastępuje się kwotą 36 236 869,00

3. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 4 900,00 

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
756 75615 0500 100,00
852 85215 2010          4 800,00

b) zmniejsza się dochody o kwotę 100,00 

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
900 90095 0740 100,00

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 37 914 429,00 zastępuje się kwotą 37 919 229,00

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 34 826 615,00 zastępuje się kwotą 34 586 415,00

6. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 087 814,00 zastępuje się kwotą 3 332 814,00

7. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 346 197,00 

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4530            10 000,00     

801 80110 4500    667,00

801 80110 4610 1 530,00

852 85215 3110 4 704,00  zad.zlecone

852 85215 4210      96,00  zad.zlecone

900 90001 6050            10 000,00

900 90095 4430 4 200,00

900 90095 6050            15 000,00

926 92605 6050          300 000,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 341 397,00 

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 4



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4260           10 000,00      

600 60016 4270           70 000,00

750 75023 4810           30 000,00

750 75023 6050            80 000,00

801 80101 4010            50 000,00

801 80101 4240             20 000,00

801 80110 4010             50 000,00               

801 80110 4110   2 197,00

900 90001 4300 10 000,00

900 90095 2900 19 200,00                                                    

8. W § 17 kwotę rezerwy celowej w wys. 142 000,00 zastępuje się kwotą 112 000,00

9. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 5



dział rozdział paragraf kwota
756 75615 0500 100,00
852 85215 2010 4 800,00

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
900 90095 0740 100,00

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4530 10 000,00

801 80110 4500 667,00

801 80110 4610 1 530,00

852 85215 3110 4 704,00 zad.zlecone

852 85215 4210 96,00 zad.zlecone

900 90001 6050 10 000,00

900 90095 4430 4 200,00

900 90095 6050 15 000,00

926 92605 6050 300 000,00

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1



b) zmniejsza się wydatki o kwotę 341 397,00
dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4260 10 000,00

600 60016 4270 70 000,00

750 75023 4810 30 000,00

750 75023 6050 80 000,00

801 80101 4010 50 000,00

801 80101 4240 20 000,00

801 80110 4010 50 000,00

801 80110 4110 2 197,00

900 90001 4300 10 000,00

900 90095 2900 19 200,00

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody z tyt. dotacji na zadania zlecone 4 800,00 
Zwiększa się podatek od czynności cywilno prawnych a zmniejsza dochody z tyt.dywidend-kwota zmiany 100,00 
Zwiększa się wydatki o kwotę 346 197,00 
-podatek vat dostarczanie ciepła 10 000,00 
-podatek gimnazjum 667,00 
-koszty sądowe gimnazjum 1 530,00 
-ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej 
-zadania zlecone- 4 800,00 
-przyłącza kanalizacji sanitarnej 10 000,00 
-umowy dzierżawy 4 200,00 
-przyłącze wodociągowe 15 000,00 
-modernizacja budynku klubowego 300 000,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 341 397,00 
-dostarczanie ciepła 10 000,00 -remonty dróg 70 000,00 
-administracja rezerwa 30 000,00 
-wydatki majątkowe administracja 80 000,00 
-wynagrodzenia szkoły podstawowe 50 000,00 
-pomoce dydaktyczne szkoły podstawowe 20 000,00 
-wynagrodzenia gimnazja 50 000,00 
-ZUS gimnazjum 2 197,00 
-usługi gospodarka ściekowa 10 000,00 
-opłaty na rzecz związków gmin 19 200,00 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr VI/27/2015 z dnia 30 stycznia 2015  r.  

1 2 3 4 5   010 01095 2010 0 0
750 75011 2010 103 515 0

4010 103 515
75056 2010 0

751 75101 2010 2 320 0
4300 2 320

852 85212 2010 4 610 923 0  

3110 0 4 280 000  

4010 71 000
4040 6 500
4110 216 855
4120 1 900
4210 8 000
4300 21 480

4410 1 000

4440 2 188
4700 2 000

85213 2010 36 204
4130 36 204

85215 2010 4 800
3110 4 704
4210 96

85228 2010 45 053
3110 45 053

4 802 815 4 802 815

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 roku

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr VI/27/2015 z dnia 30 stycznia 2015  r.  

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 2



 
 

§ 0690  70 000
 

 

70 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 000
- edukacja ekologiczna 3 000 80195-4210
- 10 000 90004-4210

                                   § 4300§ 4300 zakup usług pozostałych 57 000
- 3 000 90006-4300
- edukacja ekologiczna 4 000 80195-4300
- 10 000 90001-6050
- 22 000 90004-4300
-

18 000 90001-6059
   
 

 

                                   § 6110  
 

 

 

 

rozbudowa i przebudowa gospodarki 
wodno-ściekowej w aglomeracji 
Kłodawa-przygotowanie dokumenatcji

budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej

badanie zanieczyszczeń gleby

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 
Miejskiej w Kłodawie Nr 

VI/27/2015 z dnia 30 stycznia 
2015 r

 

1.Dochody

Zestawienie wpływów z tytułu opłat i kar,          
o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska

Planowane wydatki

Dz. 900 rozdz. 90019 

zabiegi pielęgnacyjne zieleni

Grzegorz Siwiński

zakup  sadzonek drzew i krzewów 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Id: EQHLF-CTEIG-ZVVUR-FZCRN-JIHNS. Uchwalony Strona 1




